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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76912201A

2. Data e Regjistrimit 12/07/2017
3. Emri i Subjektit " DAMEN "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Shyqyri 
Alimerko, Pallati ENOS, Kati II.(Zona Kadastrale 8602, 
Pasuria Nr.27/347-N15). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rishitje te trafikut telefonik ne  tekonologjine me ze,Call-

Center,shitje software,shitje produkte ushqimore,reklamash 
dhe sitesh interneti.
Mattia Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2020                Deri: 22/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MattiaMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: " DAMEN "
E-Mail: critia2017@gmai.com  
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Telefon: 0675865295  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-369437-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819173-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 12.06.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Jolanda Marku dhe 
emerimin ne vend te saj te Znj.Migena Kanani.  Depozitimi i kontrates se shitjes date 
12.06.2018 ku eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga Znj.Jolanda Marku 
ne favor te Znj.Migena Kanani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Migena Kanani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jolanda Marku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Kanani")                      Nga data 
"12/06/2018             Ne daten "11/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Jolanda Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297174-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
DAMEN VENDIM 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405599DC-970D-467E-846B-81593BDA7FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36514759-98F7-44FC-AB7D-8ECFEB4D0430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B61155E-EC8A-4C6B-842A-F06467366EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEEC60D-EC0A-4DE7-B9BC-053992E2D90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F211381-873C-4848-A1F7-2A5E071833A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6220A60-9150-4C50-AEEA-BC76B9A4E719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D91234-2B56-47D8-80A4-88CAEAC0F94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007C3F1C-7CF0-4C79-A91B-DB52EC8B5F24
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DAMEN.xlsx
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-DAMEN.xlsx

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457201-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 23.01.2020, ku është 
vendosur: -shitja e 100% të kuotave  nga ortaku Migena Kanani në favor të Mattia Meta. 
Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2020 ku vendoset: Miratimi i shitjes e 100% të kuotave  
nga ortaku Migena Kanani në favor të Mattia Meta.  Ndryshim administratori. Largim 
znj.Migena Kanani dhe emërim z.Mattia Meta.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("critia2017@gmai.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mattia Meta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Migena Kanani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mattia Meta")                      Nga data "23/01/2020             
Ne daten "22/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Migena Kanani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602083-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.5824 Prot., date 14.09.2020 ardhur 
nga Bashkia Vlorë, për vendosjen e Barrës Siguruese mbi, mbi subjektin “DAMEN”, 
pajisur me NUIS (NIPT) L7691201A, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007C3F1C-7CF0-4C79-A91B-DB52EC8B5F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C86BA6-7B70-4F41-A233-A819B218577F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28344E40-B975-4046-B943-C39DAEDA83B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B69198-DEAD-47C3-826C-7830220ECB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1254B2E7-DBF1-4F4F-9497-C0F6F047C394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE3B825-3579-4E44-ABA2-02AEB44EEC47

